招标代理机构遴选公告
    我单位拟定于 2023年7月19日09时30分整在 洛阳市交通事业发展中心615室 召开 洛阳市2023年养护工程造价咨询、监理服务招标代理机构择优遴选会议，欢迎各符合要求的招标代理机构参加此次遴选活动，现将遴选内容公告如下：
1、 项目概况及委托招标范围
1、项目名称：洛阳市2023年养护工程造价咨询、监理服务招标代理遴选。
2、委托招标代理范围：1.洛阳市2023年养护工程造价咨询服务；2.G310线孟偃交界至孟新交界段功能性修复工程监理服务。
3、资金来源及预算金额：部省补助资金约 100 万；
4、最终选定的招标代理机构依照国家相关法律法规提供招标代理全过程服务，具体包括提供招标文件编制、送审备案采购招标文件、公告上网、组织开标、评标、定标、发出中标通知书、整理项目档案等相关业务。
二、遴选资格要求及代理工作要求
1、在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人，具有相应经营范围，并附投标人法人营业执照和税务登记证、组织机构代码证等相关证件（三证合一只提供营业执照副本）（复印件加盖公司公章）；
2、法定代表人授权委托书（原件，格式详见附件）；授权委托人须为招标代理单位自有人员，须提供授权委托人近半年内任意连续3个月的社保证明资料（附社保证明资料复印件加盖公司公章）；
3、须在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、洛阳市政府采购网和洛阳市公共资源交易中心网站登记备案（截图加盖公章）；
4、应出具招标代理单位及法人未被列入经营异常名录、严重违法失信名单、失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网站查询截图（截图并加盖公司公章）；
5、近两年不少于一项河南省内公路行业类似招标业绩证明资料（加盖公章的合同复印件及业绩中标公示网上截图）
6、人员配备：拟投入本项目招标工作的专职人员不少于2人，参加过规定的工程招标及政府采购培训、熟悉有关工程招标及政府采购活动的法律法规及规章制度的经济和技术方面的专业知识。（附证明人员配置专业合理性及有类似能力方面的资料，如：注册证书、执业证书、职称证书、培训证书等扫描件并加盖公司公章）
7、服务方案：
根据相关法律、法规、条例、办法、及公路标准招标范本等相关内容，对本次招标服务的工作内容、工作方法、工作流程编制合理、科学、有效及针对性强的招标方案，对实施要点、工作重难点进行分析，制定确保招标工作规范完成的保证措施和应急措施。
8、代理工作要求
（1）代理机构须承诺在本项目招标工作过程中遵守招投标相关规定能够公开、公平、公正、专业的从事本项目招标工作。
（2）代理机构须承诺合理规划招标工作的服务响应时间，做到如下招标工作的响应时限要求：
编制招标文件时限要求：接到业主通知5个工作日内完成；
招标相关资料审查报备时限要求：3个工作日内完成；
递交招标汇编资料时限要求：开标后5个工作日内完成。
9、报价表（原件，格式详见附件）：招标代理收费标准参照财政局下发洛财购【2019】3号文标准，报招标代理服务收费优惠率。
三、申请人有下列情形之一的将否定本次遴选资审：
1、被依法取消经营资格的；
2、被依法责令停业且在处罚期内的；
3、财产依法被接管、冻结的；
4、涂改、出租、出借、转让资格证书的；
5、近两年因弄虚作假行为，受到行政或者刑事处罚的；
6、近两年被交通建设领域有过不良举报、串标等不良行为。
四、报名与遴选文件获取：
1、时间：2023年07月14日09时00分至2023年07月18日17时00分；
2、地点：洛阳市伊滨区二广高速公路伊滨收费站综合办公楼3楼301室；
3、遴选文件获取方式：报名后领取遴选文件。
报名时须携带：①法定代表人本人身份证或授权代理人携带本人身份证及授权委托书（原件）、②营业执照、税务登记、组织机构代码证（或三证合一）原件。
五、遴选响应文件的递交及开标
1、递交响应文件的截止时间(开标时间):2023年07月19日09时30分；
2、地点：洛阳市交通事业发展中心（涧西区南昌路172号）615会议室。
已报名的单位递交相关遴选响应纸质文件（包括正本1份，副本2份），逾期视为放弃；参与遴选的单位对递交资料的合法性、真实性、完整性、准确性负法律责。
[bookmark: _Toc14801]六、遴选结果评议
我中心组织专家组进行评审，专家组将按照《招标代理机构遴选详细评审表》进行综合评分，以得分高低进行排名，确定第1名为最终选定单位。中心纪委全程监督遴选评审过程。
七、公示
本次遴选公告、遴选结果公告将在洛阳市交通事业发展中心网站（www.luoyanggl.cn）政务公开栏上公示。
八、采购人及联系方式
采购人：洛阳市交通事业发展中心
联系人及电话：陈先生 0379-60665926

备注：后附遴选申请文件格式

洛阳市交通事业发展中心

[bookmark: _GoBack]                          2023年07月13日

 （项目名称）服务类项目
招标代理机构

遴选申请文件

编制单位：
编制日期：

目录

一、法定代表人授权书

本人         （姓名）系                     （单位名称）的法定代表人，现授权委托本单位在职员工                （姓名，职务）（身份证号码：                、手机号码：           ）作为我方代表参加贵单位组织的                     仪标会议，并代表我方全权处理一切与之有关的具体事务和签署相关文件，我均予以承认。
代理人无权转让委托权。
本授权书于    年   月   日签名生效，本授权书至项目结束前始终有效。

特此声明。

申  请  人：（加盖公章）
法定代表人：（签字或盖章）
授权委托人：（签字）
日      期：

附：法定代表人及供应商代表（被授权人）身份证复印件并加盖公章。

二、企业资信资料

三、业绩资料

四、人员配备资料

五、服务方案

六、服务承诺

七、招标代理费报价表
报价表
服务类项目招标代理机构遴选

	遴选单位
	报价
	签名确认

	参照市财政局洛财购〔2019〕3号文标准优惠    %

（盖单位公章）

                                年   月   日

备注：
    按照洛公路财【2020】154号《关于印发中心招标代理机构遴选办法（暂行）的通知》文件，招标代理费报价参照财政局洛财购〔2019〕3号文执行。报价包含但不限于招标代理费、税金等为完成2022年普通干线公路第三批养护工程施工、采购、服务项目招标代理工作所需的全部费用。

八、其他